
UCHWAŁA NR XXXVI/227/2021 

 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego utworzenia Parku Kulturowego 

Pradziejowego Górnictwa Krzemienia nad Kamienną. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia dotyczącego utworzenia Parku Kulturowego 

Pradziejowego Górnictwa Krzemienia nad Kamienną. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Zdonek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 713 ze zm.) do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należą sprawy 

współpracy między gminami. Wobec powyższego w celu podpisania porozumienia w sprawie 

utworzenia na terenie Gminy Ćmielów „Parku Kulturowego Pradziejowego Górnictwa 

Krzemienia nad Kamienną” wymagana była zgoda Rady Gminy, ponieważ obszar Parku 

Kulturowego obejmować będzie tereny Gminy Bodzechów oraz Gminy Ćmielów. 

 

 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Zdonek 

 


